'Pt-c/cliuNJ 'J1luttlclpal de Sao Jo.&t do.J Campo.J

€ éiado de Sao 'Paulo

LIV RO N.!

DECRETO N9 2901/79

de 11 de abril de 1979

FLS. N.!.

O Prefeito Municipal de São Jos~ dos Cam
pos, usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica EXONERADA, a parlir desta
data, a Sra . Maria de Lourdes Lacerda de Lima do cargo de Coordenadora -
de Posto de Atendimento Regional .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor
na data de sua publicaçio, revogadas as disposições em contr5rio .

pos, 11 de abril de 1979 .

Prefeitura Municipal de Sio Jos~ dos Cam -

ifo aqui m Bevilacq ua
Prefeito Municipal

Registrado e publicado no Departamento de
Administraçio, aos on ze dias do mis de abril do ano de mil novecentos e
se tenta e nove .

Diretor Dept9 de Adrnin1stração

DA/fj r .